ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

«О внесении изменений в Приказ Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 18.01.2016
№ 19-А «О внесении изменений в Приказ Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 09.11.2015
№ 730-А «Об утверж11снии типовых форм приказа о проведении провер1,и

и акта проверки Регионального фонда содействия капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области»

[3 соответствии с г1унктом 4 Порядка осуществления контроля

за соответствие:v1 леятел ьности Регионального фонда содействия капитальному

рсl\юtпу 061нсго имущсспза в многоквартирных домах Свердловской области

ус-1 юювлсн11ым жи 1ищ11ым законодательством требований, утвержденного

постановлением Правительства Свердловской области от 10.07.2014 № 583-ПП,
с uелыо организации деятельности по контролю за деятельностью Регионального

фонда солсйствия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных

домах Свердловской области, экспертным заключением от 20.02.2016
No 02-346-ЭЗ Гланно1·0 управления Министерства юстиuии Российской

Федераuии по Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить пункт 4 Приказа Департамента государственного

жилищ1rо1~0 и строительного надзора Свердловской области от 18.01.2016 No 19-А
«О внесении изменений в f tрикю Департамента государственного жилищного и
строитспьг-юго надзора Свердловской области от 09.11 .2015 No 730-А «Об

утвсрж;~е1fии тиrюных форм приказа о проведении проверки и акта проверки

Репю11;1: 11,1101 ·0 фон;ш солсйствия капитальному ремонту общего имущестяа в

многокяартир11ых домах Свердловской области».
I Настоящий приказ опубликовать на интернет-портале правовой

информании Сверлловской области (www.pгavo.govбб.ru).

3. Контро 1ь 1а исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор Департамента А.П. Рассолов

"'""- -------- --- " ------· ·-- -- - -

		2016-03-23T11:50:26+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"